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Bezirksliga B - Herren 40 Gr.1
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 GW Kinzigquelle II 7 6:1 37:26 82:58 654:535
2 TC Bruchköbel 7 5:2 45:18 97:43 707:481
3 TC Meerholz 7 5:2 35:28 75:67 636:606
4 BW Schlüchtern 7 4:3 37:26 78:57 625:546
5 TC Rodenbach 7 3:4 29:34 63:74 578:596
6 BW Gelnhausen 7 3:4 27:36 59:74 502:582
7 TC Schöneck 7 2:5 19:44 45:92 448:674
8 RW Linsengericht 7 0:7 23:40 53:87 561:691

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 11.05.2003 BW Schlüchtern

BW Gelnhausen
GW Kinzigquelle II
RW Linsengericht

TC Schöneck
TC Meerholz
TC Bruchköbel
TC Rodenbach

7:2
5:4
5:4
4:5

So. 18.05.2003 TC Schöneck
TC Rodenbach

BW Gelnhausen
BW Schlüchtern

3:6
3:6

So. 25.05.2003 BW Gelnhausen
GW Kinzigquelle II
RW Linsengericht
TC Bruchköbel

BW Schlüchtern
TC Schöneck
TC Meerholz
TC Rodenbach

3:6
6:3
3:6
9:0

Do. 29.05.2003 TC Bruchköbel
TC Meerholz

RW Linsengericht
GW Kinzigquelle II

7:2
5:4

So. 01.06.2003 TC Meerholz
TC Schöneck
BW Schlüchtern
TC Rodenbach

TC Bruchköbel
RW Linsengericht
GW Kinzigquelle II
BW Gelnhausen

6:3
5:4
4:5
5:4

So. 15.06.2003 TC Bruchköbel
GW Kinzigquelle II
RW Linsengericht
TC Meerholz

TC Schöneck
BW Gelnhausen
BW Schlüchtern
TC Rodenbach

9:0
6:3
3:6
5:4

So. 29.06.2003 TC Schöneck
BW Schlüchtern
BW Gelnhausen
TC Rodenbach

TC Meerholz
TC Bruchköbel
RW Linsengericht
GW Kinzigquelle II

5:4
4:5
5:4
4:5

So. 06.07.2003 TC Bruchköbel
TC Meerholz
RW Linsengericht
TC Schöneck

BW Gelnhausen
BW Schlüchtern
GW Kinzigquelle II
TC Rodenbach

8:1
5:4
3:6
1:8
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