

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2003

Bezirksliga B - Herren 40 Gr.1

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	GW Kinzigquelle II	7	6:1	37:26	82:58	654:535
2	TC Bruchköbel	7	5:2	45:18	97:43	707:481
3	TC Meerholz	7	5:2	35:28	75:67	636:606
4	BW Schlüchtern	7	4:3	37:26	78:57	625:546
5	TC Rodenbach	7	3:4	29:34	63:74	578:596
6	BW Gelnhausen	7	3:4	27:36	59:74	502:582
▼ 7	TC Schöneck	7	2:5	19:44	45:92	448:674
▼ 8	RW Linsengericht	7	0:7	23:40	53:87	561:691

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 11.05.2003	BW Schlüchtern	TC Schöneck	7:2
	BW Gelnhausen	TC Meerholz	5:4
	GW Kinzigquelle II	TC Bruchköbel	5:4
	RW Linsengericht	TC Rodenbach	4:5
So. 18.05.2003	TC Schöneck	BW Gelnhausen	3:6
	TC Rodenbach	BW Schlüchtern	3:6
So. 25.05.2003	BW Gelnhausen	BW Schlüchtern	3:6
	GW Kinzigquelle II	TC Schöneck	6:3
	RW Linsengericht	TC Meerholz	3:6
	TC Bruchköbel	TC Rodenbach	9:0
Do. 29.05.2003	TC Bruchköbel	RW Linsengericht	7:2
	TC Meerholz	GW Kinzigquelle II	5:4
So. 01.06.2003	TC Meerholz	TC Bruchköbel	6:3
	TC Schöneck	RW Linsengericht	5:4
	BW Schlüchtern	GW Kinzigquelle II	4:5
	TC Rodenbach	BW Gelnhausen	5:4
So. 15.06.2003	TC Bruchköbel	TC Schöneck	9:0
	GW Kinzigquelle II	BW Gelnhausen	6:3
	RW Linsengericht	BW Schlüchtern	3:6
	TC Meerholz	TC Rodenbach	5:4
So. 29.06.2003	TC Schöneck	TC Meerholz	5:4
	BW Schlüchtern	TC Bruchköbel	4:5
	BW Gelnhausen	RW Linsengericht	5:4
	TC Rodenbach	GW Kinzigquelle II	4:5
So. 06.07.2003	TC Bruchköbel	BW Gelnhausen	8:1
	TC Meerholz	BW Schlüchtern	5:4
	RW Linsengericht	GW Kinzigquelle II	3:6
	TC Schöneck	TC Rodenbach	1:8